[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 892

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 12.11.2021 № 898

На основании решения городской комиссии по рассмотре-               нию тарифов (цен) (протокол от 16.08.2024 № 18), в соответствии                со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона           от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Красноярского городского Совета от 22.12.2006  № 12-263 «О Порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города                Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 12.11.2021 № 898 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы), оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 92» следующие изменения:
1) в графе «Тариф (цена), руб./чел./час.*» строки 4 таблицы циф-ры «160,00» заменить цифрами «200,00»;
2) дополнить таблицу строками 5–7 следующего содержания:

	«5
	Театр
	7
	250,00

	6
	Монтессорик
	7
	200,00

	7
	Цветная палитра
	10
	200,00»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif